
 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

Direzione Tecnico Scientifica  

Servizio Rete Laboratori e Misure in Campo 
 

Sede legale Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari - tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 
Codice Fiscale 92137340920 -  arpas@pec.arpa.sardegna.it 

RDO MEPA N. 2413013 

“Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. B. del D.lgs. 50/2016 mediante 
ricorso alla piattaforma Me.PA per l’affidamento della fornitura annuale di Standard e 

materiali di riferimento certificati  

da destinare ai laboratori ARPAS, suddiviso in 2 Lotti “ 

Lotto 1 CIG 80561522F1 – Lotto 2 CIG 8056161A5C 

 IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA Euro 37.500,00 + IVA 

AVVISO ESITO APERTURA OFFERTE ECONOMICHE 

 

 

Con la presente si rendono note ai partecipanti alla procedura di gara in oggetto le risultanze 

dell’apertura delle offerte economiche, avvenuta nella seduta del Seggio di gara del 25.11.2019, di seguito 

sinteticamente riportate:  

OFFERENTE  
RIBASSO % OFFERTO 

su base d’asta di € 37.500,00 + IVA 

  

Labochem Science S.r.l. - 41,45 % 

Ultra Scientific Italia S.r.l.  - 3,61 % 

 

Ad esito positivo delle verifiche disposte in ordine al possesso dei requisiti generali e speciali dichiarati 

in sede di gara dal migliore offerente, seguirà l’aggiudicazione della gara, come da disposizioni del D.lgs. 

50/2016. 

 

Cagliari, 28.11.2019 

 

La Direttrice del Servizio 

                Maria Cossu 

(documento firmato digitalmente) 

 

 


